
UCHWAŁA NR 10/533/24  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2023 
Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, 1598 oraz z 2024 r. poz. 619), art. 57 ust. 1 ustawy z dnia  
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2024 r. poz. 799) oraz § 16 ust. 2 
Statutu Centrum Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr L/678/22 z dnia 24 października 2022 r. Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w sprawie nadania Statutu Centrum Onkologii im. prof. Franciszka 
Łukaszczyka w Bydgoszczy (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego poz. 5380), 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 7/345/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
26 czerwca 2024 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2023 Centrum 
Onkologii im. prof. Franciszka Łukaszczyka w Bydgoszczy, wprowadza się następującą 
zamianę: 
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  
„3)  rachunek przepływów pieniężnych wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych 

na koniec roku obrotowego 2023 o kwotę 37.892.628,10 zł;”. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  
26 czerwca 2024 r. 
 
 
 
 


